
e-mail: glasnik@gazibaba.gov.mk http://www.gazibaba.gov.mk

GLASNIKSLU@BEN
Op{tina Gazi Baba

05 март 2015 | Izleguva po potreba | Godina X | broj 3



1 JJJJJJJ



05 март 2015 Broj 3/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА

НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА
СТАНИЦА ''ГАЗИ БАБА'' - СКОПЈЕ, ЗА ВТОРАТА ПОЛОВИНА ОД 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата, на подрачјето на полициската станица ''Гази Баба'' - Скопје, за втората
половина од 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 25 став (1) од Законот за полиција (''Службен весник на РМ'' бр.114/06, 6/09,
145/12 и 41/14), член 36 став (1) точка 13 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по информацијата за јавната
безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица ''Гази Баба''
- Скопје, за втората половина од 2014 година, бр.08-286/1 од 29.01.2015 година, Советот на Општина Гази
Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА
БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА ''ГАЗИ БАБА'' - СКОПЈЕ,
ЗА ВТОРАТА ПОЛОВИНА ОД 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ја усвојува информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица ''Гази Баба'' - Скопје, за втората половина
од 2014 година, бр.08-286/1 од 29.01.2015 година.

2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба, МВР - СВР Скопје -
Полициска станица од општа надлежност ''Гази Баба'' - Скопје и Народниот правобранител на Република
Македонија.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ЗАГУБАТА ОД РАБОТЕЊЕ

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за покривање на загубата од работење
на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 3 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14 и 138/14), член 36 став (1) точка 4
од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи
по Одлуката за покривање на загубата од работење на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2014 година,
бр.02-29/7 од 17.02.2015 година Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на
ден 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА
ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ЗАГУБАТА ОД РАБОТЕЊЕ НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за покривање на загубата од работење

на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2014 година, бр.02-29/7 од 17.02.2015 година, донесена од
Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА
НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната сметка на
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14 и 138/14), член 36 став (1) точка 9
од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи
по Одлуката за усвојување на Годишната сметка на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2014 година, бр.02-
29/6 од 17.02.2015 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
27.05.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишната сметка на

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2014 година, бр.02-29/6 од 17.02.2015 година, донесена од Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за
работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/4  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14 и 138/14), член 36 став (1) точка 9
од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи
по Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за
2014 година, бр.02-29/4 од 17.02.2015 година Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница
одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај

за работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за 2014 година, бр.02-29/4 од 17.02.2015 година,
донесена од Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје  м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ПРОПИШАНИ ОБРАСЦИ ПРИ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИЗБОРИ
ЗА СОВЕТИТЕ НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на пропишани обрасци за спроведување на избори за
советите на облиците на месната самоуправа, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) и член 9 став (4) и член 10 став (1) став (2) и став (3) од Правилата
за работа на урбаните и месните заедници на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 14/14), Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана
на ден 27.02.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРОПИШАНИ ОБРАСЦИ 
ПРИ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИЗБОРИ ЗА СОВЕТИТЕ

НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА 

Член 1
Со оваа одлука се утврдуваат пропишани обрасци при спроведување на избори за советите на

облиците на месната самоуправа, на подрачјето на Општина Гази Баба.

Член 2
Пропишани обрасци за спроведување на изборите за советите на облиците на месната самоуправа

на подрачјето на Општина Гази Баба, се:

• Образец - ПК/1 - 2015 ( предлог за лично кандидирање за член на Совет);

• Образец - ПК/2 - 2015 ( предлог за кандидирање за член на Совет на друго лице);

• Образец - СПК/1 - 2015 (согласност за прифаќање на кандидатура);

• Образец - СПК/2 - 2015 (согласност за прифаќање на кандидатура поднесена од друго лице);

• Образец - ПУПП - 2015 (потврда од УЗ / МЗ за уреден прием на предлог за кандидат);

• Образец - ЗИП - 2015 (записник од изборен процес); и

• Образец - ИИП - 2015 (извештај за набљудување на изборен процес).

Член 3
Пропишаните обрасци од член 2 на оваа одлука, се задолжителни за сите облици на месната

самоуправа при спроведување на изборите, и истите се дадени во прилог на оваа одлука.

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА
ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  ОД ПЛАЌАЊЕ НА

НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ,
ЗА ГП БР.1.1 - КОМПАКТИБИЛНА КЛАСА НА НАМЕНА

Д3 - СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 

1. Се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на
надоместокот за уредување на градежното земјиште, за ГП бр.1.1 - компактибилна класа на намена Д3 -
спорт и рекреација, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење (''Службен весник на РМ'' бр.130/09, 124/10,
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14 и
187/14), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник
на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на инвеститорот - Општина Гази Баба,
за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, УП1 бр.28-36 од
30.01.2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ОД ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО

ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ГП БР.1.1 - КОМПАКТИБИЛНА КЛАСА
НА НАМЕНА Д3 - СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба го ослободува инвеститорот - Општина Гази Баба од

плаќање на надоместок за уредување на градежното земјиште во висина од 239.253,45 денари, кој се
однесува за ГП бр.1.1 на КП 663/2 КО Јурумлери, КП 664/2 КО Јурумлери, КП 663/1 КО Јурумлери, КП 456/1
КО Идризово и КП 470 КО Идризово, во с.Јурумлери, согласно Извод од план бр.647/4 заведен под бр.28-
3/2321-2 од 26.08.2014 година издаден од Општина Гази Баба и согласно одобрен основен проект за
изградба на повеќенаменско рекреативно игралиште со тех.бр.2012/30 од 2012 година, изработен од
СТУДИО 2000 ДООЕЛ Скопје.

Член 2
Надоместокот од член 1 на оваа одлука претставува 100% од надоместокот за уредување на

градежното земјиште, наменет за Општина Гази Баба, согласно Пресметката УП1 бр.28-36-ПР од
10.02.2015 година за плаќање на надоместок, која е во надлежност на Општина Гази Баба.

Член 3
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 05,

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување  на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 05 -
Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 26 став (4) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка
1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 05, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 05, Општина Гази Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 05, Општина Гази Баба
- Скопје ги почитува одредбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 ("Службен
гласник на Град Скопје" бр.18/12), Законот за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на
РМ" бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за
поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови ("Службен
весник на РМ" бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање
("Службен весник на РМ" бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа просторот со површина од 15,04 ха и е во рамките на следните граници:

- Север - осовина на собирна улица "Индустриска 1": C.17 - C.76;
- Исток - осовина на собирна улица "Февруарски Поход"; 
- Југ - осовина на регулација на корито на река Вардар; и
- Запад - осовина на градска магистрална улица - булевар "Киро Глигоров" - 

"Б" ("Војводина"): C.36 - C.19.

Член 3
Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 05,Општина Гази Баба - Скопје, со Тех.бр.У 01-

02/14-2 од декември 2014 година, изготвен од "ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ" ДООЕЛ - Битола, содржи:

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

Вовед

1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина.
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата околина.
3. Природни чинители на опфатот.
4. Создадени вредности.
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупната физичка супраструктура.
6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби од културно-историско значење.
7. Инвентаризација на бесправно изградени градби.
8. Инвентаризација на изградена комунална супраструктура.
9. Анализа на степен на реализација на важечки урбанистички планови.
10. Анализа на можности за просторен развој.
11. Извод од ГУП на Град Скопје.
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12. Други податоци за планскиот опфат.
13. Нумерички дел

Графички дел:

1. Ажурирана геодетска подлога  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
2. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
3. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд, 

вкупна физичка супраструктура и изградена комунална инфраструктура.  . . . . . . . . . .1 : 1000 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Вовед

1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат
2. Географска местоположба на планскиот опфат
3. Текстуални одредби од Извод од ГУП на град Скопје
4. Планска програма
5. Опис и образложение на планскиот концепт
6. Плански концепт на комуналната инфраструктура
7. Економско образложение
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
11. Нумерички дел

Графички дел:

1. План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план и 
план на површини за градење, план на зеленило  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
2. Сообраќаен план и нивелациски план  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..1 : 1000
3. Инфраструктурен план  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 : 1000
4. Синтезен план  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ"
бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската
содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови ("Службен весник на РМ"
бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник
на РМ" бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14).

Член 4
Деталениот урбанистички план за Градска четврт СИ 05 , Општина Гази Баба - Скопје, се заверува

со печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на Претседателот на Советот на Општина Гази Баба.

Член 5
Секторот за урбанизам и градежно земјиште  на Општина Гази Баба, во рок од 30 дена од

донесувањето на оваа одлука, ќе обезбеди комплетна документација за реализирање на Деталниот
урбанистичкиот план .
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Член 6
Деталниот урбанистички план со сите негови делови се чува, следи и за негова реализација ќе се

грижи секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина

Гази Баба".

Број 09-676/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2698 ЗА КП 750 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2698 за КП 750 КО Маџари, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14, 115/14 и 199/14), член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14) член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка
15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2698 ЗА КП 750 КО МАЏАРИ

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1 бр.28-2698  од 19.05.2011 година од страна на лицето Благе Арсовски од Скопје, а се
однесува на бесправниот објект зграда бр.1 со намена А1 - семејна куќа и објект зграда бр.2 со намена
ПО-помошен објект кои се наоѓаат на КП 750 КО Маџари ул."Анри Барбис" бр.39, Советот на Општина Гази
Баба констатира дека може да се изврши поместување на станбената улица во урбанистичко-планска
документација, заради вклопување на бесправно изградените објекти, согласно член 2 став (1) алинеја 6
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11 ,162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план Локалитет месна заедница "ТРИАНГЛА" усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со
Одлука бр.07-597/2 од 29.12.1999 година ("Службен гласник  на Град Скопје" бр.2/00).

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградените објекти.

Со цел вклопување на бесправно изградените објекти од став 1 од овој член, ќе се изработи и донесе
урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/10  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-352 ЗА КП 220 КО ТРУБАРЕВО

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-352 за КП 220 КО Трубарево, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14,  115/14 и 199/14), член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-352 ЗА КП 220 КО ТРУБАРЕВО

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1 бр.28-352  од 04.07.2011 година од страна на лицето Предраг Јовановски од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр. 2 со намена ПО-Помошен објект кој се наоѓа на КП 220 КО Трубарево, ул."5"
бр.92 Трубарево, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши поместување на
сообраќајницата во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на бесправно изградените
објекти, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и
109/14). 

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Урбанистички
план за с.Трубарево со разработка на БЛОК 8 донесен од Советот на Општина Гази Баба, со Одлука бр.07-
3656/45 од 30.09.2014 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.10/14).

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба,  за предметниот локалитет со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2638 ЗА КП 4317/1 И КП 4317/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2638 за КП 4317/1 и КП 4317/2 КО Сингелиќ -
1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 35"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14,  115/14 и 199/14), член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2638 ЗА КП 4317/1 И КП 4317/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправнте објекти од локално

значење, со УП1 бр.28-2638  од 18.05.2011 година од страна на лицето Миле Спасовски од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр.2 со намена ПО-помошен објект и објект зграда бр.3 со намена ПО-помошен
објект кои се наоѓаат на КП 4317/1 и КП 4317/2 КО Сингелиќ-1 ул."Среќко Пужалка" бр.22, Советот на
Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши поместување на сообраќајницата во
урбанистичко-планска документација, заради вклопување на бесправно изградените објекти, согласно
член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14). 

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел од УЗ МАЏАРИ 2, УБ 5 усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со Одлука бр.07-
3980/14 од 26.10.2011 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/11).

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградените објекти.

Со цел вклопување на бесправно изградените објекти од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"36 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2705 ЗА КП 4920 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2705 за КП 4920 КО Сингелиќ - 1, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 37"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14,  115/14 и 199/14), член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2705 ЗА КП 4920 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1 бр.28-2705  од 19.05.2011 година од страна на лицето Исмет Ајваз од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр.1 со намена А1-Семејна куќа кој се наоѓа на КП 4920 КО Сингелиќ-
1,ул."Палмиро Тољати" бр.12, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши
поместување на станбената улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на
бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеjа 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ''
бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообрaќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел од МЗ МАЏАРИ II усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со Одлука бр.07-
767/4 од 27.11.2001 год. (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.2/02). 

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"38 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3047 ЗА КП 3620/4 И КП 3620/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3047 за КП 3620/4 и КП 3620/2 КО Сингелиќ -
1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14,  115/14 и 199/14), член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3047 ЗА КП 3620/4 И КП 3620/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1 бр.28-3047 од 31.05.2011 година од страна на лицето Дрина Колевска од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр.2 со намена ПО-помошен објект кој се наоѓа на КП 3620/4 и КП 3620/2 КО
Сингелиќ-1   ул."Финска" бр.128Б, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши
поместување на пристапната улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на
бесправно изградените објекти, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ''
бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел МЗ Крсте Мисирков, Урбан Блок 4 локалитет 2 усвоен од Советот на Општина
Гази Баба, со Одлука бр.07-4952/7 од 26.12.2006 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.8/06).  

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3321 ЗА КП 3645/1 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3321 за КП 3645/1 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/13   ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 41"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14,  115/14 и 199/14), член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3321 ЗА КП 3645/1 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1 бр.28-3321 од 13.06.2011 година од страна на лицето Борис Шипинкоски од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр.1 со намена ПО-Помошен објект,  кој се наоѓа на КП 3645/1 КО Сингелиќ-1,
ул."Антон Попов", Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши поместување на
јавниот паркинг простор во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на бесправно
изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на
бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12,
95/13 и 109/14).

Сообрaќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за МЗ КРСТЕ МИСИРКОВ усвоен од Собрание на Град Скопје, со Одлука бр.08-1803 од
12.08.1996 година.

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/15   ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"42 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5834 ЗА КП 1508/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктура нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5834 за КП 1508/2 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје  Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 43"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 и 119/14), член 2 став (1) алинеја 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5834 ЗА КП 1508/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-5834 од 09.07.2011 година од страна на Јосип Мердита и Антон Мердита од Скопје,
а се однесува на бесправниот објект зграда бр.2 со намена ПО-Помошен објект , која се наоѓа на КП 1508/2
КО Сингелиќ-1 ул."Жегљане" бр.51 Б Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да
се изврши промена на намената зеленилото и пешачката  патека во урбанистичко-планска документација,
согласно член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирано намена зеленило и пешачка патека
со Детален урбанистички план за дел од УЗ МАЏАРИ II, усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со
Одлука бр.08-1480/1 од 14.07.1994 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.5/94).   

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје  м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за урбано
планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 45"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за урбано
планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/17  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"46 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, 

РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за изградба,
реконструкција и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 47"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2014 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана
на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ

НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за изградба,
реконструкција и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014
година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"48 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ

ДЕЈНОСТИ (Ј)  - ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за комунални
дејности (Ј) - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/17 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 49"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за комунални дејности (Ј) - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата
седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј) - ПОДПРОГРАМА

(ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за комунални
дејности (Ј) - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"50 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО

ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за улично
осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 51"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за улично осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за улично
осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"52 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за култура и
културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/19 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 53"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за култура и културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за култура и
културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"54 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ 

АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/20 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 55"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2014 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015
година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ

ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/22  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје  м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"56 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за проекти од
Здруженија на граѓани, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/21 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје  Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 57"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за проекти
од Здруженија на граѓани, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, Советот на Општина Гази
Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ, НА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за проекти
од Здруженија на граѓани, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/23 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје  м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"58 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за спорт, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/22  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје  Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 59"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, Советот на Општината Гази
Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за спорт, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/24 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"60 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за училишен
спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/23 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 61"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за училишен спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, Советот на
Општината Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за училишен
спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/25   ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"62 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за тековно
одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/24  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 63"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за тековно одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за тековно
одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/26 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА

НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита на
животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/25 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 65"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 2 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за заштита на животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014
година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за заштита
на животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/27 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје    м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"66 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, 

ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за социјална
заштита, здравствена заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година,
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/26 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 67"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за социјална заштита, здравствена заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2014 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден
27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, ЗДРАВСТВЕНА

ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за социјална
заштита, здравствена заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/28 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"68 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ

НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за одржување
на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/27 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 69"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014
година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за
одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/29 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје  м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"70 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита и
спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/28 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 71"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за заштита и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за заштита
и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/30 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"72 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА
ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за локален
економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/29 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 73"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за локален економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за локален
економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/31 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"74 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/30 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



05 март 2015 Broj 3/ 75"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11), член 36 став (1) точка 7 од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Годишниот
извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014 година, со прилог Годишна сметка на
Буџетот на Општина Гази Баба за 2014 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и осмата седница
одржана на ден 27.02.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН
ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува Годишниот извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2014 година, со Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014 година,
како нејзин составен дел.

2. Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014 година и општиот
дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014 година, ќе се објават во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

3. Овој заклучок, Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014
година и Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014 година, да се достават до
Министерството за финансии на Република Македонија.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-676/32  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"76 / Broj 3
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      2014 ,    961.060.000,00 
,         2014   

         ,  
       ,    

20.12.2013 . 

   2014 ,         
   ( )        

2014   : 

-       ,    
30.05.2014 ,      ,     

   ,     961.060.000,00 . 

-         ,    
05.11.2014 ,    ,       

       114.060.000,00 ,   
         847.000.000,00 . 

 
 

2.    2014  
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       2014  

 

          
        2014      

       2014 ,  
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 . 

      2014     
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I -  

 

        2014   
     664.549.095,00   78,46%    

      2014    
847.000.000,00 .      2014 , 

    -  2013    
   -  2014      

  : 
           

.    /                                  
2014         

 
4 -      
2013  

4 -      
2014  

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  71   216.630.000 127.505.279 153.614.714 70,91% 120,48%

  72   5.650.000 5.153.690 3.641.478 64,45% 70,66%

  73    103.090.000 68.026.983 45.209.777 43,85% 66,46%

  74    41.870.000 31.094.668 49.281.002 117,70% 158,49%

1         367.240.000 231.780.620 251.746.971 68,55% 108,61%

2        351.000.000 324.487.001 329.926.374 94,00% 101,68%

3       4.160.000 2.369.900 782.206 18,80% 33,01%

4   
   

 54.000.000 30.183.686 32.027.636 59,31% 106,11%

5       70.600.000     7.244.496     50.065.908     70,91% 691,09%

         .   847.000.000 596.065.703 664.549.095 78,46% 111,49%

 
         251.746.971,00 

  68,55%     367.240.000,00     
2014 .  

     2014     
782.206,00   18,80%    . 

           
        329.926.374,00   

94,00%        2014    
351.000.000,00 . 

        
       32.027.636,00   59,31%  

      2014    54.000.000,00 
  

     ,      
50.065.908,00 ,  70,91%        2014 

,   70.600.000,00 . 
      2013     

    111,49%     11,49%. 
        108,61%,   
           
 ,        

    8,61%,       33,01%, 
            

  101,68%,       
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.    /                                           
2014         

 
4 -      
2013  

4 -     
2014  

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

            847.000.000 596.065.703 664.549.095 78,46% 111,49% 

          367.240.000 231.780.620 251.746.971 68,55% 108,61% 

  71   216.630.000 127.505.279 153.614.714 70,91% 120,48% 

1 711   ,       13.710.000 11.999.049 12.974.941 94,64% 108,13% 

  711111 
          

     . 3.600.000 2.916.863 2.983.526 82,88% 102,29%

  711112 
           

 9.200.000 8.451.668 9.111.510 99,04% 107,81%

  711114       100.000 64.382 58.039 58,04% 90,15% 

  711133 
          

  600.000 420.055 614.262 102,38% 146,23%

  711139 
         

    200.000 145.941 205.167 102,58% 140,58%

  711140 
         

   10.000 140 2.437 24,37% 1740,71%

2 713    60.800.000 56.771.046 72.200.529 118,75% 127,18% 

  713111    13.500.000 15.226.960 19.096.582 141,46% 125,41%

  713113       15.000.000 14.645.097 15.296.059 101,97% 104,44%

  713211      3.200.000 2.382.084 2.730.814 85,34% 114,64%

  713311      18.900.000 15.909.811 22.908.218 121,21% 143,99%

  713312         9.900.000 8.201.633 11.517.082 116,33% 140,42%

  713512         300.000 405.461 651.774 217,26% 160,75%

3 717     141.720.000 58.712.139 68.097.327 48,05% 115,99% 

  717112 
     ,    

  10.000.000 8.994.806 8.840.836 88,41% 98,29% 

  717115 
          

     3.380.000 2.644.440 3.201.236 94,71% 121,06%

  717116         43.500.000 32.965.075 32.818.613 75,45% 99,56% 

  717129 .  ( ,   .) 100.000  0 0 0,00% 0,00% 

  717131 
        

     300.000 142.862 99.034 33,01% 69,32% 

  717137       84.400.000 13.961.804 23.134.769 27,41% 165,70%

  717140     40.000 3.152 2.839 0,00% 90,07% 

4 718          400.000 23.045 341.917 85,48% 1483,69%

  718134       ,  . . 200.000 23.045 203.192 101,60% 881,72%

  718147     200.000 0 138.725 69,36% 0,00% 

  72   5.650.000 5.153.690 3.641.478 64,45% 70,66% 

5 722 ,     1.200.000 1.069.150 1.271.270 105,94% 118,90% 

  722315          1.200.000 1.069.150 1.271.270 105,94% 118,90%

6 723    250.000 370.000 45.584 18,23% 12,32% 

  723911    250.000 370.000 45.584 18,23% 12,32% 

  723914   .    0  0 0 0,00% 0,00% 

7 724    200.000 136.471 6.721 3,36% 4,92% 

  724112         0  0 0 0,00% 0,00% 

  724125    (  ) 200.000 136.471 6.721 3,36% 4,92% 

8 725    4.000.000 3.578.069 2.317.903 57,95% 64,78% 

  725939    4.000.000 3.578.069 2.317.903 57,95% 64,78% 

  73   103.090.000 68.026.983 45.209.777 43,85% 66,46% 

9 733       103.090.000 68.026.983 45.209.777 43,85% 66,46% 

  733111     .    . . 650.000 18.349 18.349 2,82% 100,00%

  733118        0 0 4.536.480 0,00% 0,00% 

  733119 
       

 (    ) 400.000 171.216 0 0,00% 0,00% 

  733120 
       

      ) 1.500.000 768.902 609.041 40,60% 79,21% 

  733123      0 0 33.062 0,00% 0,00% 

  733131      1.000.000 0 833.640 83,36% 0,00% 

  733132 
          
 31.700.000 8.706.800 2.055.110 6,48% 23,60% 

  733144 
        

 67.840.000 58.361.716 37.124.095 54,72% 63,61% 

  74    41.870.000 31.094.668 49.281.002 117,70% 158,49% 
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10 741       41.870.000 31.094.668 49.281.002 117,70% 158,49% 

  741111        2.150.000 7.000.000 17.776.085 826,79% 253,94%

  741113      6.500.000 5.783.460 5.783.460 88,98% 100,00%

  741114     0 0 4.967.601 0,00% 0,00% 

  741115   ,     18.120.000 18.311.208 20.753.856 114,54% 113,34%

  741211        15.100.000 0 0 0,00% 0,00% 

         351.000.000 324.487.001 329.926.374 94,00% 101,68% 

11 741       351.000.000 324.487.001 329.926.374 94,00% 101,68% 

  741120 
       

 277.000.000 261.692.000 266.067.000 96,05% 101,67%

  741120        .  74.000.000 62.795.001 63.859.374 86,30% 101,69%

        4.160.000 2.369.900 782.206 18,80% 33,01% 

12 723    0 0 0 0,00% 0,00% 

  723112    0 0 0 0,00% 0,00% 

13 741       0 2.139.141 0 0,00% 0,00% 

  741114     0 1.931.496 0 0,00% 0,00% 

  741117   0 207.645 0 0,00% 0,00% 

14 742    660.000 230.759 490.206 74,27% 0,00% 

  742119      660.000 230.759 490.206 74,27% 212,43%

15 743   2.400.000 0 0 0,00% 0,00% 

  743211   2.400.000 0 0 0,00% 0,00% 

16 744   1.100.000 0 292.000 26,55% 0,00% 

  744111     1.100.000 0 292.000 26,55% 0,00% 

        54.000.000 30.183.686 32.027.636 59,31% 106,11% 

17 723    54.000.000 29.976.656 32.027.636 59,31% 106,84% 

  723116 
    ,    

 54.000.000 29.976.656 32.027.636 59,31% 106,84%

18 741       0 207.030 0 0,00% 0,00% 

  741114     0 207.030 0 0,00% 0,00% 

        70.600.000     7.244.496      50.065.908      70,91% 0,00% 

19 754    70.600.000     7.244.496      50.065.908      70,91% 0,00% 

  754111    70.600.000     7.244.496 50.065.908 70,91% 691,09%

 

         ,  
       2014 ,    

  251.746.971,00   68,55%    ,   
        2013   8,61%, 

     19.966.351,00 .  

          : 

    ,  2014 ,      
72.200.529,00 ,    118,75%,      

   2014 ,          
60.800.000,00 ,    18,75%     

 .  

    2013 ,      
(  )  25,41%,    (  )  4,44%,   

    14,64%,       43,99%, 
         40,42%,    

         60,75%,    
            

   ,         
          2013 

      2009-2010 . 

   ,        
  1.271.270,00     105,94%     

1.200.000,00 . 
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    -  2014       
   ,       49.281.002,00  

 117,70%,       : 

             
17.776.085,00   826,79%.        

         . 

           
5.783.460,00   88,98%.        

      . . 

          20.753.856,00  
            

114,54%    2013        
14,34%.  

            
   -  2014 .  

       : 

     ,      ,  
2014 ,      12.974.941,00 ,  94,64% 

     2014 ,   13.710.000,00 . 
     2013 ,     

8,13%.            
      102,38%,  46,23% ,   
           

    102,58%,  40,58%     
  . 

       ,    
   68.097.327,00 ,     141.720.000,00 

,     48,05%,        2013   
15,99%. 

          : 

      ,   
   23.134.769,00 ,  27,41%,      
   2014 ,       84.400.000,00 , 

      2013     65,70%. 

            
75,45%  32.818.613,00    

            
  88,41%  8.840.836,00      

10.000.000,00   2014     1,71%    2013 
. 

           
341.917,00   85,48%     400.000,00   
2014 .  

       45.584,00   
18,23%     250.000,00      

  2013   87,68%. 
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         6.721,00   
3,36%     200.000,00 . 

   ,      2.317.903,00 
  57.95%     4.000.000 . 

  ,        
 ,      45.209.777,00   

  43,85%     103.090.000,00 ,    
33,54%         2013 .  

          
        37.124.095,00 

  54,72%    . 

        ,  
  , ,      2.055.110,00 

   6,48%       31.700.00,00 
  76,40%     2013 .  

          
 ,    ,      

     ,     
. 

     ,     
   ,        

329.926.374,00 ,         
,      94,00%     

 2014 .  

     2014     
782.206,00   18,80%    . 

         
   ,       32.027.636,00 

  59,31%     54.000.000,00 .  

     ,      
50.065.908,00 ,  70,91%        2014 

,    70.600.000,00 .      
  2013       7.244.496,00 . 

 

 

II -  

 

 2014           
    659.174.319,00   77,82%     

    2014   847.000.000,00 . 
  2013    2014 ,   

  11,82%. 

     2014 ,    
 -  2014        



05 март 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"84 / Broj 3

 8

 2013           
            : 

           

.    /                                      
2014         

 
4 -     
2013  

4 -      
2014  

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0    7.750.000     6.092.932      6.006.426 77,50% 98,58%

2 0  6.830.000     3.774.838      3.998.484 58,54% 105,92%

3 0   87.610.000     71.538.365      69.475.964 79,30% 97,12%

4      8.000.000     4.316.574      1.718.138 21,48% 39,80%

5 1   11.500.000     5.286.573 5.006.798 43,54% 94,71%

6 2     700.000      19.985      21.700 3,10% 108,58%

7      ( . ) 95.700.000 51.442.048 69.922.135 73,06% 135,92%

8 1      2.640.000     751.875      145.410 5,51% 19,34%

9 3   42.500.000     30.236.678      36.709.134 86,37% 121,41%

10 4   5.700.000     12.576.693      5.502.176 96,53% 43,75%

11 6   . ,   .   5.700.000     4.815.277      2.654.790 46,58% 55,13%

12 7      310.000      2.660      16.200 5,23% 609,02%

13 8    7.800.000     0 7.608.719 97,55% 0,00% 

14      28.800.000     23.817.332      23.098.693 80,20% 96,98%

15          7.800.000     525.016      300.000 3,85% 57,14%

16        21.000.000     6.000.000      9.832.412 46,82% 163,87%

17    1.200.000     0      0 0,00% 0,00% 

18 4     5.750.000     2.991.991      3.024.226 52,60% 101,08%

19      (  ) 6.000.000     175.216      1.200.000 20,00% 684,87%

20 0    3.090.000     1.883.836      1.634.273 52,89% 86,75%

21     ( . ) 500.000      0      0 0,00% 0,00% 

22   (  ) 1.150.000     0      0 0,00% 0,00% 

23        (  ) 4.000.000     1.955.823      3.470.459 86,76% 177,44%

24 1       2.050.000     0      107.562 5,25% 0,00% 

25 0    930.000      45.000      50.000 5,38% 111,11%

26 1   40.000      0      0 0,00% 0,00% 

27 1   2.190.000     0      243.272 11,11% 0,00% 

          367.240.000    228.248.712      251.746.971     68,55% 110,30%

28 1   277.000.000    259.410.928      262.013.013     94,59% 101,00%

29 1   74.000.000     62.019.552      65.260.249      88,19% 105,23%

         351.000.000    321.430.480      327.273.262     93,24% 101,82%

30    (  ) 2.400.000     0      0      0,00% 0,00% 

31 1   900.000      344.620      318.183      35,35% 92,33%

32 1   300.000      102.661      136.565      45,52% 133,03%

33      0      1.535.514      0      0,00% 0,00% 

34        0      387.105      0      0,00% 0,00% 

35 1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 

36 7      360.000      0      0      0,00% 0,00% 

        4.160.000     2.369.900      454.748      10,93% 19,19%

37 1   .  - .  24.420.000     9.293.347      6.682.873      27,37% 71,91%

38 1     - .  29.580.000     20.890.339      22.950.557      77,59% 109,86%

    
    

 54.000.000     30.183.686      29.633.430      54,88% 98,18%

39    (  ) 70.600.000     7.244.496      50.065.908      70,91% 691,09%

        70.600.000     7.244.496      50.065.908      70,91% 691,09%

           847.000.000    589.477.274      659.174.319     77,82% 111,82%

 
        ,  2014  
 251.746.971,00,   68,55%,     

367.240.000,00 .        
 ,    41,45%,        

,    10,30%,    2013 .   
,          
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.    /                                           
2014           

 
4 -      
2013  

4 -      
2014  6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

           847.000.000   589.477.274   659.174.319   77,82% 111,82%

          367.240.000   228.248.712   251.746.971   68,55% 110,30%

  0    7.750.000     6.092.932      6.006.426     77,50% 98,58% 

1 401   650.000      553.196      551.514      84,85% 99,70% 

  401320   650.000      553.196 551.514 84,85% 99,70% 

2 404  5.250.000     4.644.539      4.874.388     92,85% 104,95%

  404150   5.250.000     4.644.539 4.874.388 92,85% 104,95%

3 412   (  ) 300.000      111.112      111.111      37,04% 100,00%

  412110   (  ) 300.000      111.112 111.111 37,04% 100,00%

4 413   (  ) 700.000      690.864      207.334      29,62% 30,01% 

  413110  ( ) 700.000      690.864 207.334 29,62% 30,01% 

5 420      500.000      0      204.309      40,86% 0,00% 

  420210    -  100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420220    -   200.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420230    -  200.000      0 204.309 102,15% 0,00% 

6 426    350.000      93.221      57.770      16,51% 61,97% 

  426210    250.000      89.821 57.770 23,11% 64,32% 

  426990    100.000      3.400 0 0,00% 0,00% 

  0  6.830.000     3.774.838      3.998.484     58,54% 105,92%

7 401   950.000      800.700      809.900      85,25% 101,15%

  401110   850.000      729.368 737.639 86,78% 101,13%

  401310       100.000      71.332 72.261 72,26% 101,30%

8 402     400.000      296.148      299.540      74,89% 101,15%

  402110     250.000      197.436 199.696 79,88% 101,14%

  402210     100.000      80.064 80.986 80,99% 101,15%

  402220      10.000      5.484 5.546 55,46% 101,13%

  402310       40.000      13.164 13.312 33,28% 101,12%

9 404  20.000      12.500      0      0,00% 0,00% 

  404110     20.000      12.500 0 0,00% 0,00% 

10 420     500.000      21.204      33.201      6,64% 156,58%

  420130    -  100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420140    -   20.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420210    -  ( ) 100.000      21.204 5.005 5,01% 23,60% 

  420220    -   130.000      0 18.470 14,21% 0,00% 

  420230    -  100.000      0 9.726 9,73% 0,00% 

  420240    -   50.000      0 0 0,00% 0,00% 

11 423     610.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423120 ,     30.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423410     200.000          0,00% 0,00% 

  423710      30.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423990 .  350.000      0 0 0,00% 0,00% 

12 426    1.050.000     940.447      654.224      62,31% 69,57% 

  426210    800.000      940.447 654.224 81,78% 69,57% 

  426990    250.000      0 0 0,00% 0,00% 

13 464   1.800.000     672.672      1.211.339     67,30% 180,08%

  464940    1.200.000     672.672 1.144.672 95,39% 170,17%

  464990   600.000      0 66.667 11,11% 0,00% 

14 471   1.500.000     1.031.167      990.280      66,02% 96,03% 

  471160        1.500.000     1.031.167 990.280 66,02% 96,03% 

       ( + ) 95.610.000     75.854.939     71.194.102     74,46% 93,86% 

  0   87.610.000     71.538.365     69.475.964     79,30% 97,12% 

15 401   32.850.000     28.047.144     30.464.672     92,74% 108,62%

  401120   -   27.500.000     24.338.877 26.524.391 96,45% 108,98%

  401130   -   2.700.000     1.743.795 1.782.098 66,00% 102,20%

  401310       2.500.000     1.964.472 2.158.183 86,33% 109,86%

  401320       150.000      0 0 0,00% 0,00% 

16 402     12.850.000     10.381.365     11.275.286     87,75% 108,61%

  402110     8.200.000     6.920.937 7.516.852 91,67% 108,61%

  402210     3.700.000     2.806.820 3.048.524 82,39% 108,61%
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  402220      250.000      192.231 208.773 83,51% 108,61%

  402310       700.000      461.377 501.137 71,59% 108,62%

17 404  1.600.000     1.376.400      0      0,00% 0,00% 

  404110     1.600.000     1.376.400 0 0,00% 0,00% 

18 420 420 -     520.000      90.290      161.808      31,12% 179,21%

  420120    -   20.000      2.276 0 0,00% 0,00% 

  420130    -  150.000      48.607 39.911 26,61% 82,11% 

  420140    -   10.000      0 1.990 19,90% 0,00% 

  420210    -  ( ) 80.000      39.407 30.042 37,55% 76,24% 

  420220    -   150.000      0 39.865 26,58% 0,00% 

  420230    -  50.000      0 50.000 100,00% 0,00% 

  420240    -   60.000      0 0 0,00% 0,00% 

19 421 421 -  15.220.000     11.258.950     9.657.736     63,45% 85,78% 

  421110   6.500.000     3.430.248 4.142.495 63,73% 120,76%

  421120    600.000      527.061 514.099 85,68% 97,54% 

  421130  250.000      212.524 216.970 86,79% 102,09%

  421190      10.000      0 0 0,00% 0,00% 

  421210   600.000      449.258 337.585 56,26% 75,14% 

  421220  210.000      0 0 0,00% 0,00% 

  421240   1.600.000     1.351.381 588.820 36,80% 43,57% 

  421310  250.000      189.255 223.623 89,45% 118,16%

  421320    2.700.000     3.278.429 2.061.756 76,36% 62,89% 

  421390     100.000      31.228 73.502 73,50% 235,37%

  421410    (  ) 900.000      856.847 593.626 65,96% 69,28% 

  421420     100.000      52.761 64.911 64,91% 123,03%

  421430    100.000      34.220 0 0,00% 0,00% 

  421440    1.300.000     845.738 840.349 64,64% 99,36% 

20 423     4.150.000     2.046.904      2.694.184     64,92% 131,62%

  423110   400.000      254.995 321.789 80,45% 126,19%

  423120 ,     700.000      472.675 311.535 44,51% 65,91% 

  423190    100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423210    900.000      117.567 951.712 105,75% 809,51%

  423310  100.000      25.951 39.818 39,82% 153,44%

  423320  100.000      9.873 19.357 19,36% 196,06%

  423410     700.000      226.717 277.744 39,68% 122,51%

  423710      200.000      108.194 182.158 91,08% 168,36%

  423720     50.000      2.124 7.377 14,75% 347,32%

  423990   900.000      828.808 582.694 64,74% 70,31% 

21 424     2.530.000     905.883      1.769.773     69,95% 195,36%

  424110       600.000      443.298 453.915 75,65% 102,40%

  424210    100.000      1.062 1.240 1,24% 116,76%

  424230 ,    100.000      47.358 95.672 95,67% 202,02%

  424390     100.000      151.834 1.508 1,51% 0,99% 

  424410      10.000      4.177 3.815 38,15% 91,33% 

  424420         150.000      85.373 123.541 82,36% 144,71%

  424430      200.000      172.781 97.497 48,75% 56,43% 

  424440      1.140.000     0 992.585 87,07% 0,00% 

  424510       30.000      0 0 0,00% 0,00% 

  424590      100.000      0 0 0,00% 0,00% 

22 425   6.700.000     5.209.160      4.607.741     68,77% 88,45% 

  425130       700.000      712.255 633.076 90,44% 88,88% 

  425220   100.000      59.108 59.561 59,56% 100,77%

  425230    ( , ) 50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425250      200.000      150.987 120.450 60,23% 79,78% 

  425260     100.000      24.614 29.064 29,06% 118,08%

  425290    50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425310   700.000      846.125 311.150 44,45% 36,77% 

  425320   200.000      11.800 37.760 18,88% 320,00%

  425360     100.000      100.366 92.880 92,88% 92,54% 

  425490    150.000      98.550 0 0,00% 0,00% 

  425630        50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425790    100.000      29.900 6.300 6,30% 21,07% 
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  425920   ,    1.700.000     393.988 1.310.470 77,09% 332,62%

  425990    2.500.000     2.781.467 2.007.030 80,28% 72,16% 

23 426    4.500.000     3.631.801      3.245.488     72,12% 89,36% 

  426120     550.000      641.680 401.234 72,95% 62,53% 

  426210    900.000      231.205 841.650 93,52% 364,03%

  426310    250.000      37.950 148.169 59,27% 390,43%

  426410    1.000.000     1.039.851 740.536 74,05% 71,22% 

  426990    1.800.000     1.681.115 1.113.899 61,88% 66,26% 

24 427   4.390.000     3.585.374      4.282.699     97,56% 119,45%

  427110   4.390.000     3.585.374 4.282.699 97,56% 119,45%

25 452   300.000      0      47.417      15,81% 0,00% 

  452410    300.000      0 47.417 15,81% 0,00% 

26 463     1.200.000     1.792.956      881.938      73,49% 49,19% 

  463110        900.000      637.249 715.000 79,44% 112,20%

  463120     100.000      30.000 56.000 56,00% 186,67%

  463170   ;   100.000      907.275 67.290 67,29% 7,42% 

  463190      100.000      218.432 43.648 43,65% 19,98% 

27 464   700.000      3.212.138      350.555      50,08% 10,91% 

  464110    50.000      66.000 132.000 264,00% 200,00%

  464910     100.000      100.000 135.084 135,08% 135,08%

  464940    50.000      295.132 0 0,00% 0,00% 

  464990   500.000      2.751.006 83.471 16,69% 3,03% 

28 471   100.000      0      36.667      36,67% 0,00% 

  471160        100.000      0 36.667 36,67% 0,00% 

       8.000.000     4.316.574      1.718.138     21,48% 39,80% 

29 480      2.400.000     3.255.422      1.138.433     47,43% 34,97% 

  480110     100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  480140       2.000.000     3.123.748 1.005.439 50,27% 32,19% 

  480160        100.000      31.589 78.291 78,29% 247,84%

  480190     200.000      100.085 54.703 27,35% 54,66% 

30 482    200.000      677.882      0      0,00% 0,00% 

  482920     0      0      0 0,00% 0,00% 

  482930     200.000      677.882 0 0,00% 0,00% 

31 483    500.000      383.270      185.801      37,16% 48,48% 

  483110     500.000      383.270 185.801 37,16% 48,48% 

32 485     100.000      0      0      0,00% 0,00% 

  485230   100.000      0      0 0,00% 0,00% 

33 486    4.800.000     0      393.904      8,21% 0,00% 

  486110     4.800.000     0 393.904 8,21% 0,00% 

     ( 1+ 2+ )-   107.900.000   56.748.606     74.950.633     69,46% 132,07%

  1   11.500.000     5.286.573      5.006.798 43,54% 94,71% 

34 425   11.500.000     5.286.573      5.006.798     43,54% 94,71% 

  425640       8.000.000     4.709.281 4.626.621 57,83% 98,24% 

  425920   ,    1.000.000     37.976 91.035 9,10% 239,72%

  425930      500.000      0 10.765 2,15% 0,00% 

  425940    1.500.000     459.312 165.038 11,00% 35,93% 

  425990    500.000      80.004 113.339 22,67% 141,67%

  2     700.000      19.985      21.700      3,10% 108,58%

35 425   200.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425920   ,    200.000      0      0 0,00% 0,00% 

36 426    500.000      19.985      21.700      4,34% 108,58%

  426990    500.000      19.985 21.700 4,34% 108,58%

     95.700.000 51.442.048 69.922.135 73,06% 135,92%

37 482    94.400.000     51.250.937     69.879.824     74,03% 136,35%

  482110      ,    1.000.000     214.175 375.376 37,54% 175,27%

  482120   ,    22.400.000     4.976.473 10.368.834 46,29% 208,36%

  482130   ,    20.800.000     13.141.102 18.370.539 88,32% 139,79%

  482310  ,      1.000.000     1.688.907 419.096 41,91% 24,81% 

  482320       6.500.000     10.476.363 2.778.010 42,74% 26,52% 

  482710      .   800.000      317.528 409.118 51,14% 128,84%

  482720      3.000.000     604.823 2.673.603 89,12% 442,05%

  482730      4.000.000     1.124.145 2.154.454 53,86% 191,65%
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  482910        3.500.000     767.326 4.214.714 120,42% 549,27%

  482920     23.400.000     10.801.010 20.419.738 87,26% 189,05%

  482930     8.000.000     7.139.085 7.696.342 96,20% 107,81%

38 485     1.300.000     191.111      42.311      3,25% 22,14% 

  485410  800.000      191.111 0 0,00% 0,00% 

  485420     500.000      0 42.311 8,46% 0,00% 

  1      2.640.000     751.875      145.410      5,51% 19,34% 

39 425   480.000      33.335      0      0,00% 0,00% 

  425130       100.000      0      0 0,00% 0,00% 

  425920   ,    200.000      0      0 0,00% 0,00% 

  425990    180.000      33.335      0 0,00% 0,00% 

40 426    1.860.000     718.540      0      0,00% 0,00% 

  426990    1.860.000     718.540 0 0,00% 0,00% 

41 463        300.000      0      145.410      48,47% 0,00% 

  463110    300.000      0      145.410 48,47% 0,00% 

     ( 1+ 2+ 3+ 4+ 6+ 7+ 8+ + + + ) 120.810.000   77.973.656     78.113.405     64,66% 100,18%

  3   42.500.000     30.236.678     36.709.134     86,37% 121,41%

42 421  , ,    28.300.000     24.167.139     23.609.398     83,43% 97,69% 

  421110   28.300.000     24.167.139 23.609.398 83,43% 97,69% 

43 424     14.200.000     6.069.539      13.099.736     92,25% 215,83%

  424390     14.200.000     6.069.539 13.099.736 92,25% 215,83%

44 426    0      0      0      0,00% 0,00% 

  426990    0      0 0 0,00% 0,00% 

  4   5.700.000     12.576.693     5.502.176     96,53% 43,75% 

45 423     100.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423310  100.000      0      0 0,00% 0,00% 

46 424     5.600.000     6.822.218      5.502.176     98,25% 80,65% 

  424230 ,    400.000      0 14.000 3,50% 0,00% 

  424590      5.200.000     6.822.218 5.488.176 105,54% 80,45% 

47 425   0      1.626.407      0      0,00% 0,00% 

  425990    0      1.626.407 0 0,00% 0,00% 

48 461      0      4.128.068      0      0,00% 0,00% 

  461130      0      4.128.068 0 0,00% 0,00% 

  6   . ,   .   5.700.000     4.815.277      2.654.790     46,58% 55,13% 

49 424     5.700.000     4.815.277      2.654.790     46,58% 55,13% 

  424320   ,    5.700.000     4.815.277 2.654.790 46,58% 55,13% 

  7      310.000      2.660      16.200      5,23% 609,02%

50 423     200.000      2.660      16.200      8,10% 609,02%

  423990   200.000      2.660 16.200 8,10% 609,02%

51 424     110.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424590      110.000      0 0 0,00% 0,00% 

  8    7.800.000     0      7.608.719     97,55% 0,00% 

52 461     7.800.000     0      7.608.719     97,55% 0,00% 

  461130      7.800.000     0 7.608.719 97,55% 0,00% 

       28.800.000     23.817.332     23.098.693     80,20% 96,98% 

53 482    28.800.000     23.817.332     23.098.693     80,20% 96,98% 

  482910        0      0 0 0,00% 0,00% 

  482920     4.800.000     0 0 0,00% 0,00% 

  482930     24.000.000     23.817.332 23.098.693 96,24% 96,98% 

           7.800.000     525.016      300.000      3,85% 57,14% 

54 482    7.800.000     525.016      300.000      3,85% 57,14% 

  482120   ,    5.250.000     0 0 0,00% 0,00% 

  482130   ,    2.550.000     525.016 300.000 11,76% 57,14% 

         21.000.000     6.000.000      9.832.412     46,82% 163,87%

55 482    21.000.000     6.000.000      9.832.412     46,82% 163,87%

  482320       21.000.000     6.000.000 9.832.412 46,82% 163,87%

     1.200.000     0      0      0,00% 0,00% 

56 480      1.200.000     0      0      0,00% 0,00% 

  480190     1.200.000     0 0 0,00% 0,00% 

        11.750.000     3.167.207      4.224.226     35,95% 133,37%

  4     5.750.000     2.991.991      3.024.226     52,60% 101,08%

57 420     240.000      0      0      0,00% 0,00% 
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  420130     240.000      0      0      0,00% 0,00% 

58 421  , ,    70.000      21.673      24.575      35,11% 113,39%

  421440    70.000      21.673      24.575 35,11% 113,39%

59 423     1.020.000     611.100      110.629      10,85% 18,10% 

  423410     80.000      13.917 14.322 17,90% 102,91%

  423990   940.000      597.183 96.307 10,25% 16,13% 

60 425   1.860.000     1.045.733      1.551.107     83,39% 148,33%

  425990    1.860.000     1.045.733 1.551.107 83,39% 148,33%

61 426    1.390.000     536.820      252.915      18,20% 47,11% 

  426210    440.000      0      52.357      11,90% 0,00% 

  426990    950.000      536.820 200.558 21,11% 37,36% 

62 463     1.170.000     776.665      1.085.000     92,74% 139,70%

  463110        1.170.000     776.665 1.085.000 92,74% 139,70%

      (  ) 6.000.000     175.216      1.200.000     20,00% 684,87%

63 482    6.000.000     175.216      1.200.000     20,00% 684,87%

  482620    6.000.000     175.216 1.200.000 20,00% 684,87%

      3.590.000     1.883.836      1.634.273     45,52% 86,75% 

  0    3.090.000     1.883.836      1.634.273     52,89% 86,75% 

64 421  , ,    0      19.950      0      0,00% 0,00% 

  421440    0      19.950 0 0,00% 0,00% 

65 423     530.000      35.028      53.194      10,04% 151,86%

  423990   530.000      35.028 53.194 10,04% 151,86%

66 425   90.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425990    90.000      0 0 0,00% 0,00% 

67 426    0      26.200      0      0,00% 0,00% 

  426990    0      26.200 0 0,00% 0,00% 

68 463     2.170.000     1.736.658      1.449.079     66,78% 83,44% 

  463110        1.080.000     798.000 607.912 56,29% 76,18% 

  463120     1.090.000     938.658 841.167 77,17% 89,61% 

69 464   300.000      66.000      132.000      44,00% 200,00%

  464110    300.000      66.000 132.000 44,00% 200,00%

      (  ) 500.000      0      0      0,00% 0,00% 

70 482    500.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482920     500.000      0 0 0,00% 0,00% 

  1       2.050.000     0      107.562      5,25% 0,00% 

71 425   720.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425930   720.000      0 0 0,00% 0,00% 

72 426    1.330.000     0      107.562      8,09% 0,00% 

  426990    1.330.000     0 107.562 8,09% 0,00% 

  0    930.000      45.000      50.000      5,38% 111,11%

73 423     60.000      45.000      0      0,00% 0,00% 

  423990   60.000      45.000 0 0,00% 0,00% 

74 426    110.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426990    110.000      0 0 0,00% 0,00% 

75 463     60.000      0      50.000      83,33% 0,00% 

  463110        60.000      0 50.000 83,33% 0,00% 

76 480      700.000      0      0      0,00% 0,00% 

  480190     700.000      0 0 0,00% 0,00% 

    1.190.000     0      0      0,00% 0,00% 

  1    40.000      0      0      0,00% 0,00% 

77 423     40.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423990   40.000      0 0 0,00% 0,00% 

    (  ) 1.150.000     0      0      0,00% 0,00% 

78 481   1.150.000     0 0 0,00% 0,00% 

         6.190.000     1.955.823      3.713.731     60,00% 189,88%

  1   2.190.000     0      243.272      11,11% 0,00% 

79 421 421 -  500.000      0      0      0,00% 0,00% 

  421220  300.000      0      0      0,00% 0,00% 

  421440    200.000      0 0 0,00% 0,00% 

80 423     470.000      0      38.772      8,25% 0,00% 

  423410     220.000      0 26.294 11,95% 0,00% 

  423990   250.000      0 12.478 4,99% 0,00% 
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81 425   70.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425990    70.000      0 0 0,00% 0,00% 

82 463     220.000      0      96.000      43,64% 0,00% 

  463110        220.000      0 96.000 43,64% 0,00% 

83 464   130.000      0      108.500      83,46% 0,00% 

  464990   130.000      0 108.500 83,46% 0,00% 

84 471   800.000      0      0      0,00% 0,00% 

  471160        800.000      0 0 0,00% 0,00% 

         4.000.000     1.955.823      3.470.459     86,76% 177,44%

85 480     1.500.000     0 1.498.946 99,93% 0,00% 

86 482    2.500.000     1.955.823 1.971.513 78,86% 100,80%

         351.000.000   321.430.480   327.273.262   93,24% 101,82%

          . . 277.000.000   259.410.928   262.013.013   94,59% 101,00%

  1   277.000.000   259.410.928   262.013.013   94,59% 101,00%

87 401   155.000.000   151.522.779   152.279.572   98,24% 100,50%

  401120   -   0      0      232.164      0,00% 0,00% 

  401130   -   144.150.000   141.351.997 141.786.196 98,36% 100,31%

  401310       10.850.000     10.170.782 10.261.212 94,57% 100,89%

88 402     57.800.000     56.039.348     56.343.162     97,48% 100,54%

  402110     38.200.000     34.264.325 37.556.612 98,32% 109,61%

  402190     100.000      1.961 5.682 5,68% 289,75%

  402210     15.600.000     18.162.439 15.231.291 97,64% 83,86% 

  402220      1.100.000     1.119.530 1.038.630 94,42% 92,77% 

  402290       100.000      779 7.050 7,05% 905,01%

  402310       2.650.000     2.490.179 2.503.498 94,47% 100,53%

  402390       50.000      135 399 0,80% 295,56%

89 421 421 -  34.200.000     38.102.515     31.240.115     91,35% 81,99% 

  421110   5.400.000     6.259.372 6.243.311 115,62% 99,74% 

  421120    1.100.000     1.532.282 1.551.580 141,05% 101,26%

  421130  1.500.000     2.417.037 2.215.587 147,71% 91,67% 

  421190      150.000      24.771 94.744 63,16% 382,48%

  421210   11.250.000     14.146.899 12.557.846 111,63% 88,77% 

  421220  200.000      245.644 106.027 53,01% 43,16% 

  421240   13.400.000     12.148.636 6.735.316 50,26% 55,44% 

  421310  30.000      3.000 10.360 34,53% 345,33%

  421320    500.000      681.180 1.084.171 216,83% 159,16%

  421390     150.000      5.000 0 0,00% 0,00% 

  421410    (  ) 20.000      0 122.961 614,81% 0,00% 

  421430    0      0 2.360 0,00% 0,00% 

  421440    500.000      638.694 515.852 103,17% 80,77% 

90 423     4.500.000     3.649.504      4.361.207     96,92% 119,50%

  423110   4.500.000     3.649.504      4.361.207 96,92% 119,50%

91 424     13.200.000     5.137.859      12.578.802     95,29% 244,83%

  424210    13.200.000     5.137.859      12.578.802 95,29% 244,83%

92 425   6.500.000     4.658.923      4.960.155     76,31% 106,47%

  425760     6.500.000     4.658.923 4.960.155 76,31% 106,47%

93 481   3.400.000     0 0 0,00% 0,00% 

  481220         3.400.000     0 0 0,00% 0,00% 

94 482    2.400.000     300.000      250.000      10,42% 83,33% 

  482930     2.400.000     300.000      250.000 10,42% 83,33% 

          .  74.000.000     62.019.552     65.260.249     88,19% 105,23%

  1   74.000.000     62.019.552     65.260.249     88,19% 105,23%

95 401   38.650.000     34.884.703     37.506.357     97,04% 107,52%

  401130   36.450.000     32.978.400 33.888.040 92,97% 102,76%

  401310       2.200.000     1.906.303 3.618.317 164,47% 189,81%

96 402     14.450.000     12.962.293     13.993.034     96,84% 107,95%

  402110     9.450.000     8.641.560 9.328.721 98,72% 107,95%

  402190     50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  402210     3.800.000     3.504.615 3.783.263 99,56% 1576,65%

  402220      350.000      239.956 259.101 74,03% 44,97% 

  402290       50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  402310       700.000      576.162 621.949 88,85% 107,95%
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  402390       50.000      0 0 0,00% 0,00% 

97 421 421 -  11.400.000     11.340.777     11.130.934     97,64% 98,15% 

  421110   2.270.000     2.872.025 3.116.012 137,27% 108,50%

  421120    50.000      0 114.566 229,13% 0,00% 

  421130  0      0 244.100 0,00% 0,00% 

  421190      200.000      0 198.030 99,02% 0,00% 

  421210   4.330.000     4.858.980 4.497.760 103,87% 92,57% 

  421240   4.400.000     3.609.772 2.663.836 60,54% 73,80% 

  421290     150.000      0 296.630 197,75% 0,00% 

98 424     2.000.000     0      415.245      20,76% 0,00% 

  424210    1.300.000     0 415.245 31,94% 0,00% 

  424440       700.000      0 0 0,00% 0,00% 

99 425   2.200.000     1.473.492      2.082.602     94,66% 141,34%

  425990    2.200.000     1.473.492 2.082.602 94,66% 141,34%

100 480     3.000.000     0      132.077      4,40% 0,00% 

  480150     2.700.000     0 0 0,00% 0,00% 

  480160        300.000      0 132.077 44,03% 0,00% 

101 481   1.300.000     0      0      0,00% 0,00% 

  481230     1.300.000     0 0 0,00% 0,00% 

102 482    1.000.000     1.358.287      0      0,00% 0,00% 

  482920     1.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

  482930     0      1.358.287 0 0,00% 0,00% 

        4.160.000     2.369.900      454.748      10,93% 19,19% 

         0      387.105      0      0,00% 0,00% 

103 482   0      387.105      0      0,00% 0,00% 

  482130   ,    0      387.105 0 0,00% 0,00% 

     2.400.000     0      0      0,00% 0,00% 

104 482 482-   2.400.000     0      0      0,00% 0,00% 

  482930     2.400.000     0 0 0,00% 0,00% 

  1   900.000      344.620      318.183      35,35% 92,33% 

105 420     20.000      155.326      0      0,00% 0,00% 

  420120    -   0      155.326      0      0,00% 0,00% 

  420220    20.000      0 0 0,00% 0,00% 

106 423     100.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423110   100.000      0 0 0,00% 0,00% 

107 425   90.000      178.405      0      0,00% 0,00% 

  425760     90.000      178.405 0 0,00% 0,00% 

108 426    190.000      10.889      26.183      13,78% 240,45%

  426310    0      10.889      26.183      0,00% 240,45%

  426990    190.000      0   0,00% 0,00% 

109 482   500.000      0      292.000      58,40% 0,00% 

  482930     500.000      0 292.000 58,40% 0,00% 

  1   300.000      102.661      136.565      45,52% 133,03%

110 423     300.000      102.661      136.565      45,52% 133,03%

  423110   0      102.661 0 0,00% 0,00% 

  423410     300.000      0 136.565 45,52% 0,00% 

     0      1.535.514      0      0,00% 0,00% 

111 482    0      1.535.514      0      0,00% 0,00% 

  482920     0      1.535.514 0 0,00% 0,00% 

  1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 

112 426    200.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426990    200.000      0 0 0,00% 0,00% 

113 463     0      0      0      0,00% 0,00% 

  426110        0      0 0 0,00% 0,00% 

  7      360.000      0      0      0,00% 0,00% 

114 424     360.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424590      360.000      0 0 0,00% 0,00% 

         54.000.000     30.183.686     29.633.430     54,88% 98,18% 

      .  .  24.420.000     9.293.347      6.682.873     27,37% 71,91% 

115 420 420 -     490.000      44.190      35.320      7,21% 79,93% 

116 421 421 -  3.000.000     569.830      142.024      4,73% 24,92% 

117 423     8.000.000     3.910.391      2.993.451     37,42% 76,55% 
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118 424     4.610.000     1.861.991      704.703      15,29% 37,85% 

119 425   4.000.000     2.136.989      1.774.472     44,36% 83,04% 

120 426    900.000      547.738      800.569      88,95% 146,16%

121 480      920.000      99.680      231.334      25,15% 232,08%

122 482    400.000      0      1.000      0,25% 0,00% 

123 483    2.100.000     122.538      0      0,00% 0,00% 

      .  .  29.580.000     20.890.339     22.950.557     77,59% 109,86%

124 420 420 -     230.000      20.835      26.960      11,72% 129,40%

125 421 421 -  5.000.000     3.874.828      3.785.541     75,71% 97,70% 

126 423     16.400.000     13.035.987     14.947.583     91,14% 114,66%

127 424     3.530.000     2.239.687      1.663.808     47,13% 74,29% 

128 425   1.540.000     891.908      631.809      41,03% 70,84% 

129 426    500.000      483.725      425.920      85,18% 88,05% 

130 480      580.000      220.000      189.991      32,76% 86,36% 

131 483    150.000      123.369      16.296      10,86% 13,21% 

132 486    1.650.000     0      1.262.649     76,52% 0,00% 

        70.600.000     7.244.496      50.065.908     70,91% 691,09%

     (  ) 70.600.000     7.244.496      50.065.908     70,91% 691,09%

133 481   70.600.000     7.244.496      50.065.908     70,91% 691,09%

  481120        70.600.000     7.244.496 50.065.908 70,91% 691,09%

 

           
    7.750.000,00 .  2014     

6.006.426,00   77,50%    .     
     : 

       4.874.388,00   92,85%  
  ,  

           
551.514,00    84,85%    , 

      111.111,00   37,04%,   
    207.334,00   29,62%    , 

       57.770,00    23,11% 
   . 

    2014       
    ,    3.998.484,00 

,         6.830.000,00  
     58,54%.       

 : 

     81,78%    , 

     95,39%,  

       66,02%    ,  
           

      ,    
,             

         -
 2014 .  

        
  2014 ,      69.475.964,00 

,      79,30%,       
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 2014 ,   87.610.000,00 .    
     : 

   -     50.000,00   100%, 

       951.712,00   105,75%, 

       132.000,00   264,00%, 

        135.084,00   135,08%, 

         2014   
      1.718.138,00      
      21,48%      

   : 

          1.005.439,00  
 50,27%, 

        100.085,00   5,00%, 

           78.291,00  
 78,29%, 

        185.801,00   37,16%,  

       393.904,00   8,21%. 

         
   ( 1, 2  )  2014     

74.950.633,00   69,46%      2014   
  107.900.000,00 .        

   : 
-         

  5.006.798,00     43,54%    , 
-         

    21.700,00     3,10%    
 700.000,00    

-       (  ), 
      69.922.135,00 ,    

73,06%,    .   2013     
      35.92%,     
  ,   ,  

    . 

        ,  2014 
,        145.410,00 ,   

  ,      5,51%.   2013 
,  2014 ,     88,66%. 

         
,  2014 ,       

78.113.405,00 ,  64,66%      2014 ,  
 120.810.000,00 .        

    : 

         36.709.134,00   
  86,37%,      21,41%    

 . 
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         5.502.176,00   
96,53%,         56,25%. 

            
 2.654.790,00 ,   46,58%    ,   
      44,87%. 

            
  16.200,00 ,   5,23%    , 

            
       -  -2007, 

      7.608.719,00 ,   97,55%  
  , 

        23.098.693,00 ,   
      28.800.000,00     

  80,20%.     ,    
  ,       

      . 

           
  300.000,00 ,   3,85%    , 

      ,      
           
,       9.832.412,00 ,   

46,82%    ,    63,87%      
 . 

          
 2014 ,    4.224.226,00   35,95%   
   2014     11.750.000,00 ,   

      2013   33,37%.    
       : 

           
3.024.226,00 ,   52,60%    ,    

         1,08%.  

     (  )   
    1.200.000,00 ,   20,00%    

, 

       2014     
    1.634.273,00 ,       

    45,52%,       
      13,25%. 

          2014 
,        107.562,00   

5,25%        . 
      ,    

  ,  2014 ,      
  50.000,00 ,  5,38%     . 
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           2014 
,        3.713.731,00 ,  

         60,00%  : 

         – 1,  
      243.272,00 ,     
      11,11%. 

         (  
) – ,        3.470.459,00 

,           86,76%. 
     ,     

(  ),       
(  )   ,      

  2014 . 

           2014   
         

          
     .  

          
    327.273.262,00 ,  93,24%   

  ,       
   .        

 ,     262.013.013,00 ,  
94,59%   ,       

     65.260.249,00 ,     88,19%. 
     2014        

454.748,00 ,  10,93%,      2014  
   4.160.000, 00 . 

          
   ,       

29.633.430,00   54,88%     54.000.000,00 
.     

      –  2014 , 
           

  . . “  ”,      50.065.908,00 
,  70,91%        2014 ,  

  70.600.000,00 .        2013 
      7.244.496,00 . 

           
          2014   

             
            

          
   .        

            
. 
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III.   , ,    
    

 
         31.12.2014  

       : 

                
   

 

   
31.12.2013 

 
31.12.2014 

 4/3 

1 2 3 4 5 

  I -   

    

   0,00 . 0,00 . 0.00% 

      

1   310.048.620,00   475.182.745,00 153,26% 

2  4.864.250,00   6.098.004,00 125,36% 

3     122.842.123,00   162.907.178,00 132,62% 

   437.754.993,00   644.187.927,00 147,16% 

     

   150.000,00   150.000,00 100% 

      

4    ,    0,00   0,00  0.00% 

5    118.100,00   115.100,00 97,46% 

6    0,00   0,00 0.00% 

7     113.324.832,00   128.673.998,00 113,54% 

   113.324.832,00   128.789.098,00 113,65% 

  ,      

8   644.669,00   11.098.097,00 1721,52% 

   644.669,00   11.098.097,00 1721,52% 

    112.181.635,00   112.291.006,00 100,10% 

     551.992.594,00   767.407.065,00 139,02% 

  II -    

      

9  -   315.707.539,00   475.332.745,00 150,56% 

   315.707.539,00   475.332.745,00 150,56% 

    

10     109.861.246,00   124.183.007,00 113,04% 

11      .    3.463.586,00   4.490.991,00 129,66% 

12    122.960.223,00   163.022.278,00 132,58% 

   236.285.055,00   291.696.276,00 123,45% 

      

   0,00   0,00 0.00% 

    112.181.635,00   112.291.006,00 100,10% 

      551.992.594,00   767.407.065,00 139,02% 

 
          

31.12.2014        767.407.065,00   :  
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 150.0

 

 

  
, 

 

 
  

 

 – 

 

745,00 
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; 0,00

;
7,00

7,00 
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;  
  
  2

.

; 
, 
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 11.098
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 162.907
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8.097,00 

 
  

, 
 

  
7.178,00 

9.098,00 
5.100,00 
  

 

7.065,00 
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          129.556,00  
     “  ,,     

  .  
          

      2014      
 : 

     ,    111.111,00 . 
        2014     

     . 
 
 

V.     

 
         

       ,   
        

    .  
          

     ,     ,    
  ,     . 

         
          

   . 
           

       ,   
,        ,    
  .   

         
    ,      

         
  .  

          
   ,         
      . 

 
 
 

: 
-         2014 . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-850/31 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.03.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Член 3
Во Посебниот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014 година се при-

кажуваат расходите по програми, подпрограми, посметки и ставки. 

Член 4 
Општиот дел на Годишна сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014 година се објавува во

''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

Број 09-676/33 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.02.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски с.р.
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